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امام جمعه تهران: 
تیم مذاکره کننده با مواجهه عاشورایی و مدیریت عاشورایی از منافع کشور پاسداری کند
علی اکبری گفت : تیم مذاکره کننده نیز برای رفع تحریم ها عازم وین شدند و ان شاءالله با مواجهه عاشورایی و مدیریت 
عاشورایی قاطعانه از منافع کشور و مردم پاسداری می کنند.

»سعید  که  است  کرده  اعلام  اطلاعیه ای  در  تهران  شهر  پرورش  و  آموزش 

عسگر« سرپرست معاونت پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش منطقه 

18 نشده، بلکه »سعید عسگری« منصوب شده است.در فضای مجازی خبری 

منتشر شده است مبنی بر اینکه »سعید عسگر« که ضارب سعید حجاریان 

عضو اسبق شورای شهر تهران به عنوان معاون پرورشی و تربیت بندی آموزش 

اداره اطلاع رسانی و روابط  و پرورش منطقه 18 تهران منصوب شده است. 

عمومی آموزش و پرورش شهر تهران در واکنش به این مطلب اعلام کرد: فرد 

مذکور هیچ ارتباط و سمتی در آموزش و پرورش شهر تهران ندارد و سرپرست 

فعلی معاونت آموزش و پرورش منطقه 18 تهران »سعید عسگری« از معلمین 

بومی منطقه 18 شهر تهران است که پیشتر مسئولیت هایی چون مربی قرآن 

مدارس، معاون پرورشی و فعالیت قرآنی در دارالقرآن آل یاسین منطقه 18 

تهران را به عهده داشته است.

از دیگر فعالیت های وی می توان به داور و ناظر مسابقات قرآن فرهنگیان و 

دانش آموزان، نفر پنجم مسابقات قرآن فرهنگیان شهر تهران در رشته قصه 

گویی قرآنی، نفر اول مسابقات قرآن و عترت فرهنگیان منطقه در رشته های 

برتر  الگوی  و  قرآنی  قصه گویی  نهج البلاغه، صحیفه سجادیه،  قرائت،  اذان، 

تدریس نماز و کارشناس اداره قرآن، عترت و نماز آموزش و پرورش منطقه 

18 اشاره کرد.

مسعود ستایشی در جریان نشست خبری صبح 

بر  مبنی  ایلنا  خبرنگار  سوال  به  پاسخ  در  امروز 

اینکه در شرایطی که ابهامات فراوانی در خصوص 

بفرمایید  دارد،  میرسلیم« وجود  »مهدی  پرونده 

تایید  را  ایشان  بازداشت  موضوع  اساس  آیا 

می کنید و آیا اتهام ایشان همانطور که در فضای 

مجازی منتشر شده جاسوسی بوده. همچنین این 

پرونده در چه مرحله ای قرار دارد و چرا تاکنون 

در این خصوص مانند برخی پرونده های مشابه 

اطلاع رسانی نشده است، گفت: آقای سیدمهدی 

میرسلیم به اتهام مقید در پرونده به تحمل ۵ سال 

حبس محکوم شده؛ تاریخ اجرای مجازات معلوم 

مقررات  براساس  و  ندارد  ابهامی  جای  و  است 

محکومیت ایشان بدون تعارف و تبعیض اجرا 

شده است چرا که وظیفه ما اجرای دقیق قانون 

راه تجلی عدالت اجرای قانون  است و بهترین 

قانون   ۳ اصل  براساس  داد:  ادامه  وی  است. 

اساسی قطعا قوه قضائیه تبعیضی در رسیدگی 

دادگاه  رای  براساس  ایشان  ندارد.  پرونده ها  به 

محکوم به حبس است و در این ایام براساس 

مقررات از مرخصی استفاده کرده چند روزی هم 

غیبت داشته است و ما خیلی شفاف این موضوع 

را اعلام کرده ایم. نسبت به غیبتی هم که صورت 

گرفته مقررات اجرا شده است و مقررات موضوع 

کیفری  دارسی  قانون آیین  ماده ۵۰۲  ماده ۱۹۴ 

و  نیست  نگرانی  و  بحث  جای  و  شده  اعمال 

ایشان در حال حاضر در زندان است. وی افزود: 

ایشان یک ناراحتی داشته، ابراز بیماری کرده و 

ما براساس تکلیف مثل سایر زندانیان ایشان را 

به واحد درمانی معرفی کردیم و پزشکی قانونی 

شرایط ایشان را برای ادامه حبس فراهم دانسته 

است و مجددا به زندان معرف شده است. عنوان 

اتهامی ایشان اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه 

امنیت کشور است.

وسیاست  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو  یک 

رهبران  از  سیف العدل  حضور  مجلس  خارجی 

احتمالی القاعده در ایران را تکذیب کرد و گفت که انتشار چنین اخباری 

در فضای مجازی صرفا کار بنگاه های خبرپراکنی بیگانه و آمریکا است. 

فداحسین مالکی در واکنش به انتشار اخباری در فضای مجازی درباره 

حضور سیف العدل در تهران گفت: این یک بحث انحرافی است که 

با توجه به دخالت آمریکایی ها در کشورهای دیگر مطرح می شود. 

انتشار این خبر در فضای مجازی مبنی بر حضور سیف العدل در ایران 

صحت ندارد و بحثی انحرافی است که از طرف بنگاه های خبرپراکنی 

منتشر شده و کار آمریکایی هاست. لذا تأکید می کنم که سیف العدل 

در ایران نیست.

شهر  شورای  جلسه  در  حاضر  مطلع  منابع 

ایذه از وقوع زد و خورد و درگیری شدید میان 

اعضای شورای شهر در جلسه انتخاب هیات رئیسه خبر دادند. یکی از 

این منابع گفت: پیش از آغاز جلسه با پرتاب گوشی موبایل توسط یکی 

از اعضای شورای شهر، درگیری آغاز و با پادرمیانی نمایندگان فرمانداری 

میان  آرا،  اعلام  و  رأی گیری  با شروع  افزود:  رسید.وی  پایان  به  جلسه 

اعضای شورای شهر درگیری شد که در این میان دست یکی از اعضای 

شورای شهر شکست و درگیری به اوج خود رسید.این منبع مطلع گفت: 

زد و خورد و رد و بدل شدن توهین میان اعضای شورای شهر تا ورود 

نیروی انتظامی ادامه داشت و برخی از اعضای شورای شهر تهدید به 

نوشتن استعفا کردند./ایلنا

امام  حرم  در  پناهیان  علیرضا 

مادر  و  پدر  از  یا  دخترها  و  پسرها  که  است  این  روزگار  خمینی:رسم 

خودشان دیندارتر می شوند و یا دین پدر و مادرشان را کنار می گذارند، 

چون پسرها و دخترها تغییر می خواهند.حضرت امام با دبیرستانی ها 

مقابل جریان های تروریستی سهمگینی ایستادند. ما دبیرستانی بودیم 

که در بسیج محله ها اسلحه دست می گرفتیم و امنیت شهر را در کوچه 

پس کوچه های محله ها حفظ می کردیم.من از نوجوانان می خواهم 

که هر یک وصیتنامه بنویسند انگار می خواهند به شهادت برسند؛ الهی 

۱۰۰ سال دیگر عمر کنند ولی به تأسی از این شهدای بزرگ که بسیاری 

از آنها نوجوان بودند یا از نوجوانی شهادت طلبی را شروع کردند، یک 

وصیتنامه بنویسید./جماران

تکذیب حضور 
رهبر احتمالی 
القاعده در ایران

درگیری در جلسه 

انتخاب هیات رئیسه 

شورای شهر ایذه

ضارب سعید حجاریان در آموزش و پرورش سمت گرفت؟

انتقاد روزنامه جمهوری اسلامی
 از رواج خرافات و تعریف خواب در مجالس عزاداری

یادداشتی  در  اصولگرا  سیاسی  فعال  زیباکلام،  سعید 

نوشت: ظرف این سال های اخیر، روند یا رفتار پارادایمی 

دیگری از ”حکمرانی حاج آقائی“ قابل روئیت تر شده. در 

جایی سیلی می  آید و یا قطاری از ریل خارج می شود و 

یا مجتمع چندین ده واحدی فرو می ریزد و یا محله ای 

می شود،  شدید  آتش  سوزی  دچار  جمعیت  از  متراکم 

بدون اینکه ماشین های سازمان آتش  نشانی امکان ورود 

و سپس  هکذا  و  باشند  داشته  حریق  کانونی  نقاط  به 

جمهور،  رئیس  همچون  عالی رتبه،  مقامات  از  بسیاری 

رئیس  اول  قوه قضائیه، معاون  رئیس  رئیس  مجلس، 

دستور  خود  تابع  نهادی  یا  مقامی  به  هکذا،  و  جمهور 

علل  شناسایی  و  احتمالی،  تقصیرهای  و  قصور  بررسی 

وقوع حادثه یا فاجعه را صادر می کنند. در برخی موارد 

مقام عالی رتبه دستور می دهد »همۀ دستگاه ها اقدامات 

و تدابیر لازم را برای پیشگیری از بروز خسارات در دستور 

کار قرار دهند« )حاج آقا رئیسی دربارۀ سیل های اخیر(.

سال های نیمۀ اول دهۀ شصت که پست های مدیریتی 

داشتم به سرعت متوجه شدم که بسیاری از این قبیل 

اجرایی  مدیریت های  سطوح  به  که  هنگامی  فرامین، 

موارد  اتفاق  به  قریب  اکثر  در  می رسد،  کارشناسی  و 

مقام  که  صورتی  در  و  می شود  بایگانی  بی  سروصدا 

دستوردهنده چندین ماه یا سال بعد پیگیر اجرای دستور 

همکاری  با  دستی  پایین  و  میانی  مدیران  شود  خود 

اقدامات  از  گزارشی  کارمندان،  همان  خود،  کارشناسان 

کافی  باید هم وقت  مقام  آن  که  تهیه می کنند  برایش 

بسیار  هم  و  باشد  داشته  گزارش  دقیق  مطالعۀ  برای 

هوشمند و نکته سنج باشد تا بفهمد در واقع هیچ کاری 

انجام نشده است.آنچه اما در عمل رخ می دهد این است 

اتفاق موارد، هیچ گاه  که این مقامات در اکثر قریب به 

پیگیر اجرای دستور خود نمی شوند و در موارد نادری هم 

که بشوند بسیار نامحتمل است که مجال خواندن دقیق 

حسب  بر  چنانچه  و  باشند،  داشته  را  اقدامات  گزارش 

تصادف، با هشیاری و دقت بالا بخوانند و متوجه شوند 

انجام نشده، قریب به محال  اقدام جدّیِ موثّری  هیچ 

است که از مقصران دستگاه تابعۀ خود بازخواست کرده، 

اِعمال مجازات کند و سپس ماجرا را به اطلاع جمهور مردم 

حاج آقائی“،  ”حکمرانی  از  چهره  این  اینجای  برساند.تا 

اجرایی  و دستگاه های  و مقامات  رفتار حاکمان  به  تنها 

حکمرانی پرداختم. اما در این چهره، رسانه  ها هم نقش 

فوق  العاده موّثری دارند تا آن مصائب و فجایع هر ساله 

تکرار شود و آب هم از آب تکان نخورد. زیرا رسانه  های 

ما اعم از رسانۀ موسوم به ملّی تا مطبوعات و شبکه  های 

اجتماعی نوعاً آن مصائب و فجایع را پیگیری نمی کنند.

حاج آقائی“،  ”حکمرانی  از  چهره  این  مکمّل  بخش 

عالی  شوراهای  مجلس،  قبیل  از  نظارتی  دستگاه های 

این  از  یک  هیچ  هستند.  قضائیه  قوۀ  و  قانونی،  غیر 

نهادهای نظارتی و بالادستی نوعاً پیگیر آن مصائب و 

فجایع نمی شوند و چنانچه یکی از نمایندگان مجلس از 

سر وظیفه  شناسی و یا به علت فشار برخی از شهروندان 

حوزۀ انتخابیۀ خود، پیگیر ماجرا شود، جناب آقای رئیس 

مجلس زودا زود او را به لطایف الحیلی کاملًا ”حاج آقایی“ 

به اسکات می کشاند.

اعم  قانونی،  غیر  و  قانونی  مختلف  تشکل های  سکوت 

از سیاسی یا صنفی یا دانشجویی و سازمان های مردم 

نهاد، در این زمینه به تقویت و تحکیم هر چه عمیق تر 

”حکمرانی حاج آقائی“ مدد می رساند.

پناهیان: 

رسم روزگار این است 
که پسرها و دخترها 
»تغییر« می خواهند

سخنگوی قوه قضائیه: 

عنوان اتهامی »مهدی میرسلیم« اجتماع و تبانی به 

قصد اقدام علیه امنیت کشور است

رصدخانه

یادداشت

خبر خبر

خبر

وجود  بیماری  پزشکی  علم  در  کیهان:  روزنامه 

دارد به نام »کرونیک فتیگ سندروم«یا »سندروم 

خستگی مزمن« که نتیجه وارد شدن استرس ها 

و فشارهای روانی کمتر از حد توان انسان، اما 

به طور متناوب و مزمن است که نهایتا او را از 

پای درمی آورد. این دقیقاً کاری است که جریان 

سرویس های  از  با خط گیری  غربگرا  زده  برجام 

با  کشور  داخل  در  غرب  و  آمریکا  جاسوسی 

جامعه  تا  می دهند  انجام  جامعه  روان  و  روح 

 »Society fatigue« یا »fatigue Social« را به

و  تسلیم  به  وادار  و  را خسته  مردم  و  برسانند 

پذیرش برجام و برجام های دیگر کنند.

کیهان:

 جریان غربگرا می خواهد 
مردم را خسته کند تا 

برجام را بپذیرند

اعتماد  روزنامه  در  نگار  روزنامه  زیدآبادی،  احمد 

نوشت:در این روزگار حکمرانی در اغلبِ جوامع، 

امری پردردسر و طاقت فرسا شده است. متقاعد 

ده ها  و  حزب  و  سازمان  و  نهاد  هزاران  کردن 

میلیون شهروند پرسشگر و اغلب ناراضی، نسبت 

به صحت انجام کاری و جوابگو بودن و حساب 

پس دادن در برابر پیامد های خواسته و ناخواسته 

آن، حقا که حوصله و صبر و توان و تواضعی بسیار 

بالغانه و فراتر از استعداد بشر عادی طلب می کند، 

به همین دلیل نیز حکمرانی مثل گذشته های دور، 

خواستاران زیادی در کشور های پیشرفته تر ندارد. 

این فقط ما ایرانیان هستیم که مانند برخی دیگر از 

جوامع همسایه، برای به دست گرفتن زمام قدرت، 

دست و پا می زنیم حال چه لیاقت و صلاحیتش را 

داشته باشیم و چه از کمترین لیاقت و صلاحیتی 

در این زمینه برخوردار نباشیم! / اعتماد

احمد زیدآبادی: 

فقط ما ایرانیان هستیم که 

برای به دست گرفتن زمام 

قدرت، دست و پا می زنیم

نقد تند سعید زیباکلام به حکمرانی »حاج آقایی« در کشور

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت:پایین آوردن سطح قیام عاشورا آنگونه که 

عده ای از مداحان انجام می دهند و محدود ساختن آن به چند داستان و 

خواب و خیال آنگونه که روش مشترک بعضی منبری های کم سواد و مداحان 

عاشورا  نهضت  که  است  بی نظیری  فرصت  است، ضایع ساختن  غیرسنتی 

زمان  قرار داده است. هر چه  امام حسین علیه السلام  پیروان  اختیار ما  در 

می گذرد، سطحی نگری ها و ظاهرسازی ها در عزاداری ها بیشتر می شود و 

محتوای مجالس و محافل سیر نزولی می کند. اگر در دوران حاکمیت نظام 

جمهوری اسلامی، نتوانیم به مجالس در خور شأن امام حسین و عزاداری های 

محقق  را  هدف  این  می توانیم  وقت  چه  یابیم،  دست  عاشورا  نهضت  تراز 

بودن  با شأن حسینی  این وضعیت، متناسب  نباید کرد که  تردید  سازیم؟ 

نیست. حسینی بودن، الزاماتی دارد که عمق بخشیدن به عزاداری ها، مبارزه با 

خرافات، کنار زدن سطحی نگری ها، مقابله با ظاهرسازی ها، اجتناب از استفاده 

ابزاری از دین و تلاش برای عدالت محور ساختن محتوای مجالس، ازجمله 

آن ها هستند.

غریبی به همراه مربی خود یک لایو نیم ساعته 

رجز  و  کری  از  نه خبری  اما  بار،  این  کرد؛  برگزار 

را  فیک  اساطیریِ  فیگور های  نه  و  بود  خوانی 

شاهد بودیم. در این لایو اعتراف شد که هالک 

برنامه ای  هیچ  و  بوده  فیک  کاراکتر  یک  ایرانی 

جز شو های مضحک اینستاگرامی برای موفقیت 

نداشته است! جالب ترین بخش لایو، اما جایی 

بود که مربی هالک ایرانی، رسما او را فیک نامید 

و خود سجاد غریبی هم که کنار او نشسته بود و 

این ادعا را تایید کرد! جمله هایی که مربی غریبی 

به زبان آورد به خوبی نشان می دهد که فضای 

مجازی تا چه اندازه می تواند یک آدم معمولی 

را به چهره شناخته شده ای تبدیل کند که هیچ 

شباهتی به آن چه می گوید ندارد: این آقا اصلا 

هیچ عنوانی ندارد. برای چه او را فالو می کنید. 

وقت ارزشمندترین چیز یک انسان است. به کار 

خودت برس. چرا این آقا که عنوانی ندارد را فالو 

می کنی؟ خیلی هستند که تلاش می کنند، ولی چرا 

پیگیر یک آدم فیک هستید!

ایرنا نوشت: مهدی فضایلی در توییتی به خطبه 

نماز جمعه مشهد انتقاد کرد. سیداحمد علم الهدی 

روز جمعه در خطبه های نماز جمعه مشهد، که در 

حرم منور رضوی برگزار شد، با اشاره به بیانات اخیر 

رهبر معظم انقلاب در دیدار با امامان جمعه، افزود: 

البته تاکید معظم له بر لزوم رفتار پدرانه داشتن 

امام جمعه با همه مردم، تکلیفی دوسویه ایجاد 

می کند که هم امام جمعه باید خود را پدر مردم 

بداند و هم برای مردم که امام جمعه را به عنوان 

پدر بپذیرند و البته هیچ کس به پدر خود توهین 

و فحاشی نمی کند، لذا این حداقل وظیفه مردم 

در قبال امام جمعه است. پیرو این موضوع، عضو 

دفتر نشر آثار رهبری در توییتی نوشت: آنچه از 

خطبه جمعه قبل امام جمعه محترم مشهد درباره 

توصیه مهم حضرت آقا به ائمه جمعه یعنی رفتار 

پدرانه با همه بازتاب پیدا کرد، شگفت آور بود! ای 

توصیه  هفته  این  خطبه های  در  ایشان  کاش 

سوء  تا  کنند  تبیین  بیشتری  دقت  با  ر  مذکور 

تفاهم ها برطرف بشود.

اعتراف سجاد غریبی: فیکم، 

آنفالو کنید

انتقاد عضو دفتر نشر آثار 

رهبری به سخنان علم 

الهدی درباره توصیه رهبری

اصل  و  است  نزدیک  ماه محرم  اسلامی هستیم؛  ما کشور  نوروزی:  حسن 

کار در این ایام از جمله هیأت ها و پایگاه ها، فرهنگی است. آن وقت چند 

نفر پیدا می شوند سر را برهنه می کنند و با شلوار های پاره بدن های خود را 

به نمایش می گذارند و اگر حرفی زده شود می گویند خشونت صورت گرفته 

کار های  تا  را خوراک دهی می کنند  است! یکسری در پشت مرز ها عده ای 

ضد فرهنگی انجام دهند؛ لذا ما معتقدیم گشت ارشاد ابتدا نصیحت کرده، 

صحبت کند، مذاکره کند، تذکر دهد و اگر تأثیری نداشت آن ها را به دادگاه 

معرفی کنند و بر اساس قانون مجازات اسلامی برخورد شود. / جماران

عضو کمیسیون قضایی مجلس: عمل گشت ارشاد را تایید می کنم
رحمانی، معاون دادستان مشهد: برای ما سخت 

جای  به  و  دهند  فریب  را  ما  جوان  که  است 

استان و  زیبای  در مکان های گردشگری  حضور 

کشور خودمان به کشور هایی مانند ترکیه ببرند. 

در چنین فضایی علاوه بر پول و سرمایه مادی، 

دین و اعتقاد او را هم می گیرند. یکی از تکالیفی 

که برای اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی 

تعیین شده، این است که سفر به چنین مناطقی 

را محدود کرده و به جای آن سفر به داخل کشور 

را رونق دهد.

دستور معاون دادستان مشهد درباره تور های گردشگری ترکیه


